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Клешти грип за кабелски папучи

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален челичен лим●

челусти ковани од специјален челик за алат, целосно појачан и кален●

двозглобниот систем овозможува јак стисок со малку напор●

робусни рачки изолирани со пластични навлаки●

со променлива глава-дополнителен дел●

завршна површина: фосфатна по стандард ISO 9717●

за изолирани терминали (0,5-6 мм2)●

602327 0.5 - 6 226 575
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Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Резервни делови за арт. 428/4

Frequently asked questions

Why is it necessary to use crimping pliers for cable connections? Why not simply use
combination pliers?
When working with cable connections, you must use crimping pliers because this is the only way to
press the connections together correctly and accurately. This is a requirement for the safety of the
joints and provided for by the grooves/shapes on the pliers.


